

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.28.01

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). VALÉRIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2017.08.28.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE MADEIRA

Quantidade: 34,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 400,000 (Quatrocentos Reais).

Item: 00002 - ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE AÇO

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 432,000 (Quatrocentos e Trinta e Dois Reais).

Item: 00003 - ARMÁRIO 1,80 X 0,70 ATÉ 2,10 X 1,10 EM AÇO

Quantidade: 11,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 432,000 (Quatrocentos e Trinta e Dois Reais).

Item: 00004 - ARQUIVO EM AÇO

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:16

Homologado para: T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 19.255.771/0001-58, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

335,000 (Trezentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00005 - ESTANTE EM AÇO

Quantidade: 11,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 144,000 (Cento e Quarenta e Quatro Reais).

Item: 00006 - MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA/MDF/SIMILAR

Quantidade: 5,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 270,000 (Duzentos e Setenta Reais).

Item: 00007 - LONGARINA 03 LUGARES

Quantidade: 46,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

Item: 00008 - MESA PARA IMPRESSORA

Quantidade: 7,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:16

Homologado para: T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 19.255.771/0001-58, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 138,000 (Cento e Trinta e Oito Reais).

Item: 00009 - MESA DE ESCRITÓRIO

Quantidade: 29,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 170,000 (Cento e Setenta Reais).

Item: 00010 - MESA DE ESCRITÓRIO 03 A 04 GAVETAS

Quantidade: 4,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 270,000 (Duzentos e Setenta Reais).

Item: 00011 - MESA PARA REUNIÃO

Quantidade: 2,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00012 - CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO

Quantidade: 126,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 64,000 (Sessenta e Quatro Reais).

Item: 00013 - CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO COURVIN

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:45:54

Homologado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, C.N.P.J. nº 09.036.753/0001-21, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 179,000 (Cento e Setenta e Nove Reais).

Item: 00014 - REFRIGERADOR (MIN. 280L)

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:37

Homologado para: F. N. DAMASCENO MARQUES - ME, C.N.P.J. nº 09.550.097/0001-80, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 850,000 (Oitocentos e Cinquenta Reais).

Item: 00015 - TELEVISOR DE LCD

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:37

Homologado para: F. N. DAMASCENO MARQUES - ME, C.N.P.J. nº 09.550.097/0001-80, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.740,000 (Um Mil, Setecentos e Quarenta Reais).

Item: 00016 - BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:16

Homologado para: T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 19.255.771/0001-58, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 675,000 (Seiscentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00017 - VENTILADOR DE TETO PAREDE

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2017 às 11:46:16

Homologado para: T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 19.255.771/0001-58, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ(MF) 13.848.618/0001-58
CONTRATANTE